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Nabór wniosków o zorganizowanie prac 
interwencyjnych - RPO WP

 Iwona Pruchnicka Data publikacji: 05.03.2021

W dniach  przyjmowane będą wnioski o od 08.03.2021r. do 12.03.2021r. zorganizowanie prac 
 (30 stanowisk pracy) w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. interwencyjnych

pozostających bez pracy w powiecie rzeszowskim (VII)" realizowanego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 
Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.  

Na prace interwencyjne kierowane będą  (tj. osoby,  które  na dzień osoby powyżej 29 roku życia
przystąpienia do projektu mają ukończone 30 lat):

zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie jako bezrobotne
z ustalonym Indywidualnym Planem Działania, w szczególności należące do co najmniej jednej z 

:poniższych grup

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy na dzień przystąpienia do projektu),
osoby  z niepełnosprawnością,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby, które ukończyły kształcenie co najwyżej na 
poziomie szkoły średniej),

 

rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin 
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.

  
Beneficjent zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z działania 7.4 
RPO WP oraz z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 (CT 9) w 
RPO oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami 
pomocy i integracji społecznej. 

Wnioski należy składać w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Rzeszowie, Al. Batalionów Chłopskich 7 na 
Dzienniku Podawczym. 

Wnioski są do pobrania na stronie: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce „ "Dokumenty do pobrania

https://rzeszow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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